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rndore Nagar Nlgam

lsec. o! ituniciple 1956 Acr 186) Revenue Departmen!

Indore Nagar Nigam

TranBactlon ID 23080415101003099377 Property ID 1003099377

cusroEer Name EE ftA 6t4 cr{fc frfrB il6 ErqtiFa{ Father/Husband
ffir F}qrer qfr 4r 3rfuanrfi 3sEr*

Addreaa/Marg 119m54d(l5'6ltm&Fltiq&atqli{k zonalward o1lTHousENo

Property Tax And oEher surcharges have been collected as given belorr,
Cons .

Residentia Rented
Cona .

CoIItrnercial
Reaidentia

Land
coEElercia
ODen Land

fotal
eonEtiuction

TotaL
ODen tand

10000 10000 10000I IIIIT T
Annual Rented value 60000.00 Rate zone 05 Yeai 123-24

Property

TAX

AL

TAX

EDU.

upkar

Nagriya

UpKar

lrar lbhi

[",,.

PenaI E To tsal

Current

To tsal

rrear a

RebaEe ToCal

Payable

4800.00 240a .00
lse 

o. oo 1200.00 r200.00
l-

80 0.00 11040
la. 

az- 0.00 11031_ 13

ADourt pald 11031.13 Date 04 . 0A .2023 Pa).ment lrode ! Onl i.ne

This Recej-pE is not proof of ownership. Tax collected is based on currenE systen daEa if any
difference amoun! due to incorrect informatlon olrner will have Eo pay Ehe difference amounE.
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Indoro Nagar Nigalr
Revenue Deparlment

Indore Nagar Nigam

23080415011003098251 Ploperty rD 1003098251TranEaction ID

Cu6tooer Naare

Address/uarg

EH fr& df* er{tc hfrls ilfi srqtiF6( Father/Husband
iIfrf, ft-dr 4t rr*gan quidr-qrd

119t+tSftt+qfrcfutiqtknqri* zonelward o1l7 HouaE No

Property Tax And other surcharges have been collecled as given below.

Cons Cons . Resident i a Collune rc i a TotaI
eonEtruct:[on

TotaI
Oben Land

10000 10000 10000

Arnual Rented value 60000.00 Rate Zone 05 lear.23-24
Property

TAX

Salnek i- t

TAY

AI

TAX

tI

I

EDU.

Upkar

Nasriya ba1 abhi

unrar lor r.
P enal t TotaL

Currenb

| ,o."t

f.r."r"
Rebate TotaI

Payalle

4800.00 240n.c0 50.00
P

1200.00 1200.00 80
h

0.00 1104 0 .8'.7 -l. 0.00 110 31 . 13

A.lloulrt paid 1 )31 . 13 Date 04,08.2023 Payment Moder Online

This Receipt is not proof of ownership. Tax collected j"s based on current sysEem data if any
difference arno " due to incorrect information owner will have co pay Ehe difference amount.

is.c. of ltuniciple 1956 act 186)


